Nº 139, sexta-feira, 20 de julho de 2018 607ISSN 1677-70693

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 53/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-053/2018, cujo objeto, registro de preços para confecção e
instação de mesas ergonômicas e auxiliares, foi adjudicado à
empresa DELEALPY INDUSTRIA E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA pelo valor total de R$ 48.600,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 19/07/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 504.695/2017-3. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: ACECO TI S/A. CNPJ:
43.209.436/0011-70. OBJETO: prestação de serviços de assistência
técnica para equipamentos pertencentes ao ambiente físico seguro, do
tipo sala cofre. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO:
PE-036/2018. FUNDAMENTO: Leis nº 8.666/1993 e 10.520/2002 e
Decreto nº 5.450/2005. VALOR: total de R$ 612.000,00. VIGÊNCIA:
12 meses, contados da data da sua assinatura. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.126.0571.2C73.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2018NE001033,
emitida em 20/6/2018. ASSINATURA: 18/7/2018. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Daniela Nascimento Pineli e Tiago Camargo Thomé
Maya Monteiro, Representantes Legais.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html